ML - T 580
Sonderausstattungsliste

Komfort Line Paket:

Klimaanlage Tempmatik

Tempomat

Fliegenschutzrollo an der Eingangstir
Multifunktionslenkrad mit Reiserechner
Panoramadach tuber Fahrerhaus

Zusatzliche Sonderausstattung:

Auflastung auf 4.2 t

Automatikgetriebe 7G-Tronic

Komfort L-Sitzgruppe mit Loungepolstern
Faltverdunkelung flr Fahrerhaus

Holzlattenrost in der Dusche
Ambiente-Beleuchtung

Pilotensitze Aguti héhen-und neigungsverstellbar
Vorverkabelungpaket

Hymer Exclusive Alufelgen 16"

Zusatzpolster ful Langseinzelbetten

Zusatzpolster fur weitere Schlafmoglichkeit
Zusatzsteckdosen 230V / 12V / USB

Truma Duo Control CS

Warmluftheizung mit Elektroheizstab 1800 W
Flachbildschirm LED 19", SmartMultimediaSystem
Satelitenantenne Oyster 85 Vision

Doppel-DIN Navigationsgerat inkl. Riickfahrkamera
Spoiler lackiert in Wagenfarbe

Total Sonderausstattungen
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2'240.00
460.00
430.00
560.00

1'370.00

290.00
2'980.00
570.00
620.00
170.00
570.00
1'250.00
340.00
1'480.00
220.00
340.00
450.00
400.00
670.00
1'250.00
3'320.00
3'440.00
670.00

24'090.00



